

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Název změny "Změnový list"	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl VCP-MP	Popis a zdůvodnění změny	Stanovisko	pozn:
4. VCP x MP Elektroinstalace, vč. 2.03	- 215 165,00 Kč	203 990,00 Kč	- 11 175,00 Kč	Dodatečné požadavky objednatele ke změnám dispozice OS	schváleno	Dod.č.2
4.a VCP Elektroinstalace 2.01		11 157,00 Kč	11 157,00 Kč	Dodatečné požadavky provozovatele v m.č 2.01	schváleno	Dod.č.2
5. VCP x MP Skutečnost truhlářských a zámečnických prvků	- 343 990,00 Kč	479 138,82 Kč	135 148,82 Kč	Dodatečné dopracování detailů vnitřních komplet. prvků a stavební detaily	kontrola TDI	Dod.č.2
6. VCP x MP ZTI sanitární vybavení, ÚT	- 25 103,00 Kč	37 078,00 Kč	11 975,00 Kč	Dodatečně upřesněno AD	kontrola TDI	Dod.č.2
7. VCP Dodatečné požadavky stavebních prací, ZTI 2.03,schod.		59 310,47 Kč	59 310,47 Kč	Dodatečné požadavky provozovatele v m.č 2.03, schodiště -stavební úpravy	kontrola TDI	Dod.č.2
Celkem dod.č.2	- 584 258,00 Kč	790 674,29 Kč	206 416,29 Kč			Dod.č.2
SOUČET	- 584 258,00 Kč	790 674,29 Kč	206 416,29 Kč			Dod.č.2

ROZPOČET DÍLA

Specifikace díla: Silnoproudá elektroinstalace - Obřadní síň - méněpráce

Číslo dokumentace: 23-2018

Část díla:		Přemístění rozváděče R1.2					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
1	Rozváděč 1.2, vč. výbavy a výpletu	ks	1	-20 000 Kč	-20 000 Kč	-9 680 Kč	-29 680,00 Kč
2	Podlahová krabice + propojovací kabeláž pro R1.2	ks	1	-5 000 Kč	-5 000 Kč	-3 560 Kč	-8 560,00 Kč
3	Hledání, značení stáv. kabelů	obj.	1			-5 500 Kč	-5 500,00 Kč
4	Spotřební materiál	obj.	1	-1 500 Kč	-1 500 Kč	-1 000 Kč	-2 500,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							-46 240,00 Kč

Část díla:		Instalace osvětlení					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
5	Přesuny stávajících svítidel (krabice KU68 + kabely CYKY-J 3x1,5)	ks	9	-350 Kč	-3 150 Kč	-2 880 Kč	-6 030,00 Kč
6	Přesun vypínačového hnízda (krabice + kabely CYKY-J 3x1,5)	ks	1	-2 500 Kč	-2 500 Kč	-3 500 Kč	-6 000,00 Kč
7	Přesuny stáv. vypínačů (kabely + krabice)	obj.	1	-1 000 Kč	-1 000 Kč	-2 500 Kč	-3 500,00 Kč
8	LED svítidlo LOOK, závěsné , 33W, 4000K	ks	2	-5 300 Kč	-10 600 Kč	-1 590 Kč	-12 190,00 Kč
9	Lankový závěs pro svítidlo LOOK	ks	2	-650 Kč	-1 300 Kč	-1 360 Kč	-2 660,00 Kč
10	Vypínač řaz.6+6, ABB Tango, podomítkový, bílý	ks	2	-260 Kč	-520 Kč	-640 Kč	-1 160,00 Kč
11	Vypínač řaz.1, ABB Tango, podomítkový, bílý	ks	3	-180 Kč	-540 Kč	-960 Kč	-1 500,00 Kč
12	LED svítidlo SQUARE Přisazené, 16W, 1440lm,	ks	3	-850 Kč	-2 550 Kč	-750 Kč	-3 300,00 Kč
13	LED svítidlo SQUARE BASIC Vestavné, 12W, 1020lm	ks	5	-580 Kč	-2 900 Kč	-1 250 Kč	-4 150,00 Kč
14	Kabel CYKY-J 3x1,5 - soc. zazemí	m	50	-22 Kč	-1 100 Kč	-1 250 Kč	-2 350,00 Kč
15	Ecolite Senzor PIR 180, 230V AC, IP44, max. zatížení 800W	ks	3	-520 Kč	-1 560 Kč	-960 Kč	-2 520,00 Kč
16	Senzor PIR dvestavný IS2-P 230V, 230V AC, max. zatížení 1200W	ks	2	-290 Kč	-580 Kč	-640 Kč	-1 220,00 Kč
17	LED žárovka 9W, 4000K - závit dle stáv. svítidla	ks	108	-290 Kč	-31 320 Kč	-2 500 Kč	-33 820,00 Kč
18	Hledání stávajících obvodů osvětlení	obj.	1			-5 500 Kč	-5 500,00 Kč
19	Spotřební materiál	obj.	1	-2 500 Kč	-2 500 Kč	-1 500 Kč	-4 000,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							-89 900,00 Kč

Část díla:		Instalace zásuvek 230V					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
20	Zásuvka 250V AC, 16A, jednonásobná, s ochranným kolíkem a clonkami, ABB Tango, bílá	ks	5	-205 Kč	-1 025 Kč	-3 630 Kč	-4 655,00 Kč
21	Zásuvka 250V AC, 16A, dvojnásobná, s ochranným kolíkem a clonkami, ABB Tango, bílá	ks	4	-240 Kč	-960 Kč	-760 Kč	-1 720,00 Kč
22	kabel CYKY-J 3x2,5 - nové zás. Okruhy	m	50	-25 Kč	-1 250 Kč	-1 650 Kč	-2 900,00 Kč
23	Připojení nových zásuvek na stávající zás. Okruhy (kabel CYKY-J 3(5)x2,5 + krabice	obj.	1	-2 500 Kč	-2 500 Kč	-3 500 Kč	-6 000,00 Kč
24	Zásuvka SEZ IZV1653, 400V/16A, 5P, IP44, pod omítku	ks	1	-360 Kč	-360 Kč	-450 Kč	-810,00 Kč
25	Hledání stávajících obvodů zásuvek	obj.	1			-2 500 Kč	-2 500,00 Kč
26	Spotřební materiál	obj.	1	-2 500 Kč	-3 500 Kč	-1 500 Kč	-5 000,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							-23 585,00 Kč

Část díla:		Instalace datových zásuvek					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
22	Zásuvka HDMI, ABB Tango, bílá	ks	0	-3 100 Kč	0 Kč	-890 Kč	-890,00 Kč
23	HDMI kabel, vč. zapojení do zásuvek	m	0	-130 Kč	0 Kč	-1 900 Kč	-1 900,00 Kč
24	datová zásuvka 2xRJ45 ABB Tango, bílá	ks	2	-300 Kč	-600 Kč	-1 280 Kč	-1 880,00 Kč
25	Připojení dat. zásuvek z půod. místa (UTP kabel + krabice)	obj.	1	-2 500 Kč	-2 500 Kč	-2 500 Kč	-5 000,00 Kč
26	Reproduktorová zásuvka ABB Tango, bílá	ks	3	-760 Kč	-2 280 Kč	-960 Kč	-3 240,00 Kč
27	Audio kabel 2x1,5, vč. zapojení do audio zásuvek	m	20	-22 Kč	-440 Kč	-1 590 Kč	-2 030,00 Kč
28	Hledání stáv. datových kabelů	obj.	1			-1 500 Kč	-1 500,00 Kč
29	Spotřební materiál	obj.	1	-1 500 Kč	-1 500 Kč	-1 000 Kč	-2 500,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							-18 940,00 Kč

Část díla:		Ostatní práce					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
30	Koordinace a plánování prací	obj.	1			-6 500 Kč	-6 500,00 Kč
31	Demontáž stávající elektroinstalace	hod.	16			-6 000 Kč	-6 000,00 Kč
32	Sekání drážek pro kabely	hod.	24			-7 000 Kč	-7 000,00 Kč
33	Revize, kusové zkoušky rozváděče	obj.	1			-3 500 Kč	-3 500,00 Kč
34	PD skutečného provedení	obj.	1			-4 500 Kč	-4 500,00 Kč
35	Stavební oprava kabelových drážek	hod.	12	-1 500 Kč	-1 500 Kč	-4 000 Kč	-5 500,00 Kč
36	Odvoz a likvidace odpadu	obj.	1			-3 500 Kč	-3 500,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							-36 500,00 Kč

Část díla:	CELKEM ZA DÍLO		
Položka	Název (popis) položky		Cena za položku celkem
37	Všechny části díla celkem		-215 165,00 Kč

ROZPOČET DÍLA

Specifikace díla: Silnoproudá elektroinstalace - Obřadní síň SKUTEČNOST

Číslo dokumentace: 23-2018

Část díla:		Přemístění rozváděče R1.2					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
1	Rozváděč 1.2, vč. výbavy a výpletu	ks	1	20 000 Kč	20 000 Kč	9 680 Kč	29 680,00 Kč
2	Propojovací kabeláž pro R1.2	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	3 000 Kč	6 000,00 Kč
3	Hledání, značení stáv. kabelů	obj.	1			5 500 Kč	5 500,00 Kč
4	Spotřební materiál	obj.	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 000 Kč	2 500,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							43 680,00 Kč

Část díla:		Instalace osvětlení					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
5	Přesuny stávajících svítidel (krabice KU68 + kabely CYKY-J 3x1,5)	ks	9	350 Kč	3 150 Kč	2 880 Kč	6 030,00 Kč
6	Přesun vypínačového hnízda (krabice + kabely CYKY-J 3x1,5)	ks	1	1 000 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč	2 000,00 Kč
7	Přesuny stáv. vypínačů (kabely + krabice)	obj.	1	1 000 Kč	1 000 Kč	2 500 Kč	3 500,00 Kč
8	svítidlo OSMONT ADRIA S4 , 4000K, atyp na objednávku	ks	1	9 185 Kč	9 185 Kč	1 590 Kč	10 775,00 Kč
9		ks		0 Kč	0 Kč	0 Kč	0,00 Kč
10	Vypínač řaz.6+6, ABB Tango, podomítkový, bílý	ks	2	260 Kč	520 Kč	640 Kč	1 160,00 Kč
11	Vypínač řaz.1, ABB Tango, podomítkový, bílý	ks	3	180 Kč	540 Kč	960 Kč	1 500,00 Kč
12	LED svítidlo SQUARE Přisazené, 16W, 1440lm,	ks	3	850 Kč	2 550 Kč	750 Kč	3 300,00 Kč
13	LED svítidlo SQUARE BASIC Vestavné, 12W, 1020lm	ks	5	580 Kč	2 900 Kč	1 250 Kč	4 150,00 Kč
14	Kabel CYKY-J 3x1,5 - soc. zazemí	m	50	22 Kč	1 100 Kč	1 250 Kč	2 350,00 Kč
15	Ecolite Senzor PIR 180, 230V AC, IP44, max. zatížení 800W	ks	3	520 Kč	1 560 Kč	960 Kč	2 520,00 Kč
16	Senzor PIR dvestavný IS2-P 230V, 230V AC, max. zatížení 1200W	ks	2	290 Kč	580 Kč	640 Kč	1 220,00 Kč
17	LED žárovka 9W, 4000K - závit dle stáv. svítidla	ks	105	290 Kč	30 450 Kč	2 500 Kč	32 950,00 Kč
18	Hledání stávajících obvodů osvětlení	obj.	1			5 500 Kč	5 500,00 Kč
19	Spotřební materiál	obj.	1	2 500 Kč	2 500 Kč	1 500 Kč	4 000,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							80 955,00 Kč

Část díla:		Instalace zásuvek 230V					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
20	Zásuvka 250V AC, 16A, jednonásobná, s ochranným kolíkem a clonkami, ABB Tango, bílá	ks	9	205 Kč	1 845 Kč	5 930 Kč	7 775,00 Kč
21	Zásuvka 250V AC, 16A, dvojnásobná, s ochranným kolíkem a clonkami, ABB Tango, bílá	ks	4	240 Kč	960 Kč	760 Kč	1 720,00 Kč
22	kabel CYKY-J 3x2,5 - nové zás. Okruhy	m	50	25 Kč	1 250 Kč	1 650 Kč	2 900,00 Kč
23	Připojení nových zásuvek na stávající zás. Okruhy (kabel CYKY-J 3(5)x2,5 + krabice	obj.	1	2 500 Kč	2 500 Kč	3 500 Kč	6 000,00 Kč
24	Zásuvka SEZ IZV1653, 400V/16A, 5P, IP44, pod omítku	ks	1	360 Kč	360 Kč	450 Kč	810,00 Kč
25	Hledání stávajících obvodů zásuvek	obj.	1			2 500 Kč	2 500,00 Kč
26	Spotřební materiál	obj.	1	2 500 Kč	3 500 Kč	1 500 Kč	5 000,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							26 705,00 Kč

Část díla:		Instalace datových zásuvek					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
22	Zásuvka HDMI, ABB Tango, bílá	ks	0	3 100 Kč	0 Kč	0 Kč	0,00 Kč
23	HDMI kabel, vč. zapojení do zásuvek	m	0	130 Kč	0 Kč	0 Kč	0,00 Kč
24	datová zásuvka 2xRJ45 ABB Tango, bílá	ks	2	300 Kč	600 Kč	1 280 Kč	1 880,00 Kč
25	Připojení dat. zásuvek z půod. místa (UTP kabel + krabice)	obj.	1	2 500 Kč	2 500 Kč	2 500 Kč	5 000,00 Kč
26	Reproduktorová zásuvka ABB Tango, bílá	ks	3	760 Kč	2 280 Kč	960 Kč	3 240,00 Kč
27	Audio kabel 2x1,5, vč. zapojení do audio zásuvek	m	20	22 Kč	440 Kč	1 590 Kč	2 030,00 Kč
28	Hledání stáv. datových kabelů	obj.	1			1 500 Kč	1 500,00 Kč
29	Spotřební materiál	obj.	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 000 Kč	2 500,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							16 150,00 Kč

Část díla:		Ostatní práce					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
30	Koordinace a plánování prací	obj.	1			6 500 Kč	6 500,00 Kč
31	Demontáž stávající elektroinstalace	hod.	16			6 000 Kč	6 000,00 Kč
32	Sekání drážek pro kabely	hod.	24			7 000 Kč	7 000,00 Kč
33	Revize, kusové zkoušky rozváděče	obj.	1			3 500 Kč	3 500,00 Kč
34	PD skutečného provedení	obj.	1			4 500 Kč	4 500,00 Kč
35	Stavební oprava kabelových drážek	hod.	12	1 500 Kč	1 500 Kč	4 000 Kč	5 500,00 Kč
36	Odvoz a likvidace odpadu	obj.	1			3 500 Kč	3 500,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							36 500,00 Kč

Část díla:	CELKEM ZA DÍLO		
Položka	Název (popis) položky		Cena za položku celkem
37	Všechny části díla celkem		203 990,00 Kč

ROZPOČET DÍLA

Specifikace díla: Silnoproudá elektroinstalace - Obřadní síň VÍCEPRÁCE

Číslo dokumentace: 23-2018

Část díla:		Instalace zásuvek 230V					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
20	Zásuvka 250V AC, 16A, jednonásobná, s ochranným kolíkem a clonkami, ABB Tango, bílá	ks	5	205 Kč	1 025 Kč	3 630 Kč	4 655,00 Kč
22	kabel CYKY-J 3x2,5 - nové zás. Okruhy	m	20	25 Kč	500 Kč	660 Kč	1 160,00 Kč
23	Připojení nových zásuvek na stávající zás. Okruhy (kabel CYKY-J 3(5)x2,5 + krabice	obj.	1	100 Kč	100 Kč	500 Kč	600,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							6 415,00 Kč

Část díla:		Ostatní práce					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
32	Sekání drážek pro kabely UTP	hod.	6			1 742 Kč	1 742,00 Kč
35	Stavební oprava kabelových drážek UTP	hod.	6	500 Kč	500 Kč	2 000 Kč	2 500,00 Kč
36	Odvoz a likvidace odpadu	obj.	1			500 Kč	500,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							4 742,00 Kč

Část díla:	CELKEM ZA DÍLO	
Položka	Název (popis) položky	Cena za položku celkem
37	Všechny části díla celkem	11 157,00 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/870.1	Stavební úpravy prostor obřadní síně radnice na ul. Masarykovo nám. 1/1 v Novém Jičíně, I. etapa
O:	SO01	Obřadní síň - vícepráce dodatek č.2
R:	R870.1.01	Rev.02 Stavební část, I. etapa bez m.č.2.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	342	SDK konstrukce				1 280,00
1	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 <i>dvířka na průvlaku</i>	kus	2,00000	294,00	588,00
2	28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm <i>dvířka na průvlaku</i>	kus	2,00000	250,00	500,00
3	3457114811A	Chránička kabelu 06032	m	8,00000	24,00	192,00

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				16 245,00
26	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, <i>Omítka ostění hladká :</i>	m2	3,15000	500,00	1 575,00
12	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obrušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, <i>Tenkovrstvé natažení štukové vrstvy omítek stěn ostění</i>	m2	6,00000	145,00	870,00

14	atyp	Doplnění stávajícího fabionu mezi stropem a stěnou m.č.2.05	bm	4,60000	3 000,00	13 800,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				436,80
32	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem <i>Mazanina tl. 12cm v nice</i>	m3	0,12000	3 100,00	372,00
34	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tlušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem <i>Příplatek za přehlazení mazanin ocel. hladítkem :</i> <i>mazanina tl.12cm :</i> <i>Položka pořadí 32 : 0,29376</i>	m3	0,12000	540,00	64,80

Díl:	96	Bourání konstrukcí				362,25
56	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	3,15000	115,00	362,25

Díl:	783	Nátěry				1 188,00
145	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email <i>rozvody topení</i>	m	33,00000	36,00	1 188,00

Díl:	F	Doplňky				800,00
156	F/01	Montáž Zásobník na papírové ručníky <i>Dle tabulky Doplnky</i>	ks	4,00000	100,00	400,00
157	F/02	Montáž Zásobník na mýdlo	ks	4,00000	100,00	400,00

Díl:	T	Truhlářské výrobky				176 000,00
198	T/01a	D+M Pult velký v.930mm, š.700mm, dl.1700mm, m.č.2.02, výkres č.12 - doplnění o dvířka	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
23	T/17	D+M obklad ve vestibulu, m.č.2.01, výkres č.24	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00
201	T/07	D+M Zrcadlo atypické 3-dílné vč. mosazného rámu, v.2180mm, dl.2860mm, m.č.2.01, výkres č.25, jeden díl o teviravý systém TIP-ON, dva díly pevné, mosazného rám š.50mm	ks	1,00000	31 000,00	31 000,00
202	T/08	D+M Zrcadlo atypické 3-dílné vč. mosazného rámu, v.2180mm, dl.4345mm, m.č.2.01, výkres č.25, tři díly pevné, mosazného rám š.50mm	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
202a	T/08A	D+M dřevěné obložení s mosaznými věšáky do zrcadlové stěny , dub lakovaný	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
208	T/15	D+M Zrcadlo atypické 2-dílné vč. mosazného rámu, v.2020mm, dl.2250mm, m.č.2.07, výkres č.25, dva díly pevné, mosazného rám š.50mm	ks	1,00000	21 000,00	21 000,00

Díl:	X	Ostatní				8 080,00
211	X/01	D+M Zrcadlo v.1955mm, dl.1250mm, m.č.2.07	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
212	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 211, :</i> <i>Součet : 75,00000</i>	%	80,00000	1,00	80,00

Díl:	Z	Konstrukce zámečnické				274 746,77
213	Z/01	D+M Mřížový mosazný kryt topení atypický v.870mm, dl.2870mm, m.č.2.01, výkres č.18, vč.mosazného rámu, přední mosaz.pásku i zadní hliníkové mříže, mosaz leštěná a lakovaná, hliník elox <i>obvod mosazných pásků 33,826m</i>	ks	1,00000	52 000,00	52 000,00
214	Z/02	D+M Mřížový mosazný kryt topení atypický v.860mm, dl.1970mm, m.č.2.01, výkres č.18, vč.mosazného rámu, přední mosaz.pásku i zadní hliníkové mříže, mosaz leštěná a lakovaná, hliník elox <i>obvod mosazných pásků 22,286m</i>	ks	1,00000	37 000,00	37 000,00
215	Z/03	D+M Mřížový mosazný kryt topení atypický v.730mm, dl.2240mm, m.č.2.01, výkres č.19, vč.mosazného rámu, přední mosaz.pásku i zadní hliníkové mříže, mosaz leštěná a lakovaná, hliník elox <i>obvod mosazných pásků 53,538m</i>	ks	1,00000	37 000,00	37 000,00
216	Z/04	D+M Mřížový mosazný kryt topení atypický v.680mm, dl.1300mm, m.č.2.02, výkres č.19, vč.mosazného rámu, přední mosaz.pásku i zadní hliníkové mříže, mosaz leštěná a lakovaná, hliník elox	ks	5,00000	22 000,00	110 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/870.1	Stavební úpravy prostor obřadní síně radnice na ul. Masarykovo nám. 1/1 v Novém Jičíně, I. etapa
O:	SO01	Obřadní síň - vícepráce dodatek č.2
R:	R870.1.01	Rev.02 Stavební část, I. etapa bez m.č.2.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		obvod mosazných pásků 14,624m				
217	Z/05	D+M Kruhová madla dveří mosazná atypická průměr 540mm a průměr 440mm, u dveří 01, 07, m.č.2.01, 2.02, výkres č.21, mosaz leštěná a lakovaná	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00
218	Z/06.	D+M Kruhová madla dveří mosazná atypická průměr 240mm, u dveří 05, 06, m.č.2.01, 2.02, výkres č.22, mosaz leštěná a lakovaná	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00
219	Z/07.	D+M mosazné ukončení dveří 06, 07, m.č. 2.02, mosaz leštěná a lakovaná	ks	3,00000	2 000,00	6 000,00
219	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 213,214,215,216,217,218, : Součet : 1551,00000	%	2 746,76900	1,00	2 746,77
Celkem				1 551,00000		479 138,82

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/870.1	Stavební úpravy prostor obřadní síně radnice na ul. Masarykovo nám. 1/1 v Novém Jičíně, I. etapa
O:	SO01	Obřadní síň - méněpráce dodatek č.2
R:	R870.1.01	Rev.02 Stavební část, I. etapa bez m.č.2.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: F Doplnky						-8 200,00
156	F/01	D+M Zásobník na papírové ručníky	ks	-4,00000	1 000,00	-4 000,00
Dle tabulky Doplnky						
157	F/02	D+M Zásobník na mýdlo	ks	-4,00000	650,00	-2 600,00
159	F/04	D+M Odpadkový koš samostatný	ks	-2,00000	800,00	-1 600,00
Díl: O Dveře - výpis dveří						-45 100,00
180	VL766.1.01	D+M Příplatek za cylindrické vložky v Systému generálního klíče - vložky ve standardu Guard, sjednotit se stávajícím systémem generálního klíče u stávajícího dodavatele bjednatele	ks	-11,00000	500,00	-5 500,00
Příplatek za vložky ve standardu Guard v počtu 1ks/dveře :						
Výkres č.26 Výpis dveří :						
O/01 Dveře 2-kř. s nadsvětíkem 1750/(2230+1520)mm - původní : 1				1,00000		
O/02 Dveře 1-kř. 1000/2230mm - původní : 1				1,00000		
O/04 Dveře 1-kř. 800/1970mm - nové dveře vč. ocel. HSE zárubně : 1				1,00000		
O/05 Dveře 1-kř. s nadsvětíkem 1100/(2230+2370)mm - původní : 1				1,00000		
O/06 Dveře 1-kř. 1000/2280mm - původní : 1				1,00000		
O/07 Dveře 2-kř. 1500/2230mm - původní : 1				1,00000		
O/08 Dveře 1-kř. 900/1970mm - nové dveře vč. ocel. HSE zárubně : 1				1,00000		
O/09 Dveře 1-kř. 900/1970mm - nové dveře vč. ocel. HSE zárubně : 1				1,00000		
O/10 Dveře 1-kř. 800/1970mm - nové dveře vč. ocel. HSE zárubně : 1				1,00000		
O/11 Dveře 1-kř. 700/1970mm - nové dveře vč. ocel. HSE zárubně : 1				1,00000		
O/12 Dveře 1-kř. 700/1970mm - nové dveře vč. ocel. HSE zárubně : 1				1,00000		
O/13 Dveře 1-kř. 600/1970mm - nové dveře vč. ocel. HSE zárubně : 1				1,00000		
181	VL766.1.02	D+M Příplatek za klíče v Systému generálního klíče - klíče k vložkám ve standardu Guard, sjednotit se stávajícím systémem generálního klíče u stávajícího dodavatele bjednatele	ks	-110,00000	200,00	-22 000,00
Klíče v systému generálního klíče v počtu 10ks/dveře :						
Položka pořadí 179 : 12,00000*10				120,00000		
182	VL766.1.03	D+M Označení dveří - obrázkový symbol v provedení nerez	ks	-11,00000	500,00	-5 500,00
Obrázkový symbol :						
na všech dveřích do ocelové zárubně :						
Položka pořadí 179 : 12,00000				12,00000		
183	VL766.1.04	D+M Označení dveří - číslo místnosti v provedení nerez	ks	-11,00000	200,00	-2 200,00
číslo místnosti :						
na všech dveřích do ocelové zárubně :						
Položka pořadí 179 : 12,00000				12,00000		
184	VL766.1.05	D+M Označení dveří - název místnosti v provedení nerez	ks	-11,00000	900,00	-9 900,00
číslo místnosti :						
na všech dveřích do ocelové zárubně :						
Položka pořadí 179 : 12,00000				12,00000		
Díl: R Repase - čištění						-35 000,00
189	R/04	D+M Svítidlo jednoduché-vyčištění stávajících lustrů, (výměna světelných zdrojů 1ks za LED viz.rozp.Elekt, m.č.2.02 (demonťáž, vzájemné nahrazení a změna umístění s novým kotvením)	ks	-2,00000	1 500,00	-3 000,00
194	R/09	D+M Výměna okenních tabulek okna 2705/3440mm, výměna za čiré sklo spodních tabulek, m.č.2.01, okno je kastlové, 3x křídla vnitřní a 3x křídla vnější	okno	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
195	R/10	D+M Výměna okenních tabulek okna 1805/3440mm, výměna za čiré sklo spodních tabulek, m.č.2.01, okno je kastlové, 2x křídla vnitřní a 3x křídla vnější	okno	-1,00000	8 000,00	-8 000,00
196	R/11	D+M Výměna okenních tabulek okna 2720/3440mm, výměna za čiré sklo spodních tabulek, m.č.2.01, okno je kastlové, 3x křídla vnitřní a 3x křídla vnější	okno	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
Díl: T Truhlářské výrobky						-74 000,00
203	T/09	D+M Parapet atypický dl.2900mm, shora umístěná větrací mřížka m.č.2.01, výkres č.16, šířka parapetu 260mm, bílý nátěr	ks	-1,00000	6 000,00	-6 000,00
204	T/10	D+M Parapet atypický dl.2000mm, shora umístěná větrací mřížka m.č.2.01, výkres č.16, šířka parapetu 260mm, bílý nátěr	ks	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
201	T/07	D+M Zrcadlo atypické 3-dílné vč. mosazného rámu, v.2180mm, dl.2860mm, m.č.2.01, výkres č.25, jeden díl o teviravý systém TIP-ON, dva díly pevné, mosazného rám š.50mm	ks	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
202	T/08	D+M Zrcadlo atypické 3-dílné vč. mosazného rámu, v.2180mm, dl.4345mm, m.č.2.01, výkres č.25, tři díly pevné, mosazného rám š.50mm	ks	-1,00000	30 000,00	-30 000,00
208	T/15	D+M Zrcadlo atypické 2-dílné vč. mosazného rámu, v.2020mm, dl.2250mm, m.č.2.07, výkres č.25, dva díly pevné, mosazného rám š.50mm	ks	-1,00000	14 000,00	-14 000,00
Díl: Z Konstrukce zámečnické						-181 690,00
213	Z/01	D+M Mřížový mosazný kryt topení atypický v.870mm, dl.2870mm, m.č.2.01, výkres č.18, vč.mosazného rámu, přední mosaz.pásku i zadní hliníkové mříže, mosaz leštěná a lakovaná, hliník elox	ks	-1,00000	35 000,00	-35 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/870.1	Stavební úpravy prostor obřadní síně radnice na ul. Masarykovo nám. 1/1 v Novém Jičíně, I. etapa
O:	SO01	Obřadní síň - méněpráce dodatek č.2
R:	R870.1.01	Rev.02 Stavební část, I. etapa bez m.č.2.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		obvod mosazných pásků 33,826m				
214	Z/02	D+M Mřížový mosazný kryt topení atypický v.860mm, dl.1970mm, m.č.2.01, výkres č.18, vč.mosazného rámu, přední mosaz.pásku i zadní hliníkové mříže, mosaz leštěná a lakovaná, hliník elox	ks	-1,00000	25 000,00	-25 000,00
		obvod mosazných pásků 22,286m				
215	Z/03	D+M Mřížový mosazný kryt topení atypický v.730mm, dl.2240mm, m.č.2.01, výkres č.19, vč.mosazného rámu, přední mosaz.pásku i zadní hliníkové mříže, mosaz leštěná a lakovaná, hliník elox	ks	-1,00000	25 000,00	-25 000,00
		obvod mosazných pásků 53,538m				
216	Z/04	D+M Mřížový mosazný kryt topení atypický v.680mm, dl.1300mm, m.č.2.02, výkres č.19, vč.mosazného rámu, přední mosaz.pásku i zadní hliníkové mříže, mosaz leštěná a lakovaná, hliník elox	ks	-5,00000	15 000,00	-75 000,00
		obvod mosazných pásků 14,624m				
217	Z/05	D+M Kruhová madla dveří mosazná atypická průměr 540mm a průměr 440mm, u dveří 01, 07, m.č.2.01, 2.02, výkres č.21, mosaz leštěná a lakovaná	ks	-2,00000	5 000,00	-10 000,00
218	Z/06.	D+M Kruhová madla dveří mosazná atypická průměr 240mm, u dveří 05, 06, m.č.2.01, 2.02, výkres č.22, mosaz leštěná a lakovaná	ks	-2,00000	5 000,00	-10 000,00
219	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 213,214,215,216,217,218, : Součet : 1551,00000	%	-1 690,00000	1,00	-1 690,00
Celkem						-343 990,00

Položkový rozpočet

S:	013/18	Obřadní síň Nový Jičín
O:	013a	Zdravotechnika - vícepráce
R:	013a	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				-25 103,00
30	725017142	Umyvadlo 600x460 cm, bílé	soubor	-3,00000	3 785,00	-11 355,00
46	725822124	Baterie umyvadlová stojan páka D+M	soubor	-2,00000	6 874,00	-13 748,00

-25 103,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				37 078,00
1	725001	Tlačítko GEBERIT Sigma 30 115.883.KJ1	soubor	2,00000	1 883,00	3 766,00
1	725002	Tlačítko GEBERIT Sigma 30 115.893.KJ1	soubor	1,00000	3 212,00	3 212,00
4	725004	Umyvadlo DURAVIT HAPPY D.2 650x400 cm, bílé	soubor	2,00000	5 314,00	10 628,00
5	725005	Umyvadlo DURAVIT HAPPY D.2 600x475 cm, bílé	soubor	1,00000	5 724,00	5 724,00
6	725006	Baterie umyvadlová stojan páka KLUDI E2 D+M	soubor	2,00000	6 874,00	13 748,00

37 078,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/870.1	Stavební úpravy prostor obřadní síně radnice na ul. Masarykovo nám. 1/1 v Novém Jičíně, I. etapa
O:	SO01	Obřadní síň - vícepráce místnost č.2.03 + schodiště
R:	R870.1.01	Rev.02 Stavební část, I. etapa bez m.č.2.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 980,00
8	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení Příčka z porobetonu tl.10cm :	m2	3,60000	550,00	1 980,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 806,80
41	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m Vyčištění = předkollaadační úklid : Výkres č.02 Půdorys - nový stav : m.č.2.03 zasedací místnost: 25,26 Mezisoučet	m2	25,26000	100,00	2 526,00
42	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří Umytí oken a dveří vč. rámu :	m2	7,02000	40,00	280,80
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				23 450,00
23	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké Omítka hladká na stávající i nové stěny - oprava schodiště	m2	25,00000	240,00	6 000,00
24	612421221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m2	85,00000	20,00	1 700,00
25	612423721R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky rýhy přes 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Omítka rýh stěn hladká - opravy stávajícího stavu :	m2	4,00000	510,00	2 040,00
26	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Omítka ostění dveří hladká :	m2	3,50000	500,00	1 750,00
28	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Tenkovrstvé natažení štukové vrstvy omítek stěn :	m2	68,00000	145,00	9 860,00
29	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Montáž armovací tkaniny do tmelu na stěny "perlínka" : omítky na porobeton : Tenkovrstvé natažení štukové vrstvy omítek stěn ostění	m2	10,00000	210,00	2 100,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 750,00
69	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % Stávající omítky ostění do 100% :	m2	25,00000	70,00	1 750,00
Díl: 784		Malby				7 751,18
147	784402802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m Odstranění maleb ze stropů :	m2	25,26000	30,00	757,80
148	784402802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m Odstranění maleb ze stěn :	m2	155,00000	30,00	4 650,00
149	784411302R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech přes 3,8 m do 5 m , jednonásobné s obroušením a přesádováním Pačokování :	m2	180,26000	13,00	2 343,38
Díl: A		Povrchy a malby				11 716,90
150	A1	D+M Bílá malba, stěny a strop, vč. penetrace povrchu, malba bude prodyšná na vápenné bázi Podmínka č. 2 závazného stanoviska MÚ Nový Jičín, odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu coby příslušného orgánu státní památkové péče č. j. ÚPSŘ/18569/2018 ze dne 12. 3. 2018.	m2	180,26000	65,00	11 716,90
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				9 855,59
1	VL720.01	Zdravotechnika - viz samostatný rozpočet	Rozpočet	1,00000	9 855,59	9 855,59
Celkem						59 310,47

Položkový rozpočet

S:	013/18	Obřadní síň Nový Jičín
O:	013a	Zdravotechnika - místnost 2.03
R:	013a	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				243,95
1	722181214	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	3,00000	79,80	239,40
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
3	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,39400	1,90	4,55
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 072,64
5	721176103	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	179,00	537,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
7	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	1,00000	130,00	130,00
11	721176115	Potrubí HT odpadní DN 100 x 2,7 mm D+M	m	2,00000	384,00	768,00
12	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	56,00	112,00
14	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	3,00000	14,00	42,00
15	721290131C0	Napojení na stávající potrubí	ks	1,00000	450,00	450,00
16	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	20,39000	1,65	33,64
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 847,00
17	722172411	Potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	3,00000	210,00	630,00
		Potrubí včetně tvarovek.				
23	722174315	Montážní materiál- uchycení potrubí	soubor	1,00000	250,00	250,00
24	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	132,00	264,00
25	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	3,00000	31,00	93,00
26	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	3,00000	18,00	54,00
27	722220111C0	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 D+M	kus	3,00000	130,00	390,00
28	7227856	Přepojení na stáv.rozvod	ks	1,00000	145,00	145,00
29	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	18,26000	1,15	21,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				402,00
45	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	2,00000	201,00	402,00
Díl:	799	Ostatní				5 290,00
53	971100037	Sondy pro zjištění vedení stáv.potrubí	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00
55	974100040	Vysekání rýh v zdi, 15 x 15 cm +zapravení	m	5,00000	658,00	3 290,00

9 855,59